



## 江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002200211

发票号码:84396900

开票日期:2024年01月16日

校验码:68138 88208 37912 53187

机器编号:661102242922

|             |                                                                                                                        |                |    |    |             |                                                                                                                          |                 |           |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------|
| 购<br>买<br>方 | 名称:江阴市第三人民医院<br>纳税人识别号:12320281466404170W<br>地址、电话:<br>开户行及账号:                                                         |                |    |    | 密<br>码<br>区 | 2*>6/-/>88773837908703+71*-<br>2*/54-3+<<8+046353319414>/6<br>>-<12*145></67>+3*+1-283963<br>77433<>5037*>>8+05729337089 |                 |           |
|             | 货物或应税劳务、服务名称<br>(详见销货清单)                                                                                               | 规格型号           | 单位 | 数量 |             | 单价                                                                                                                       | 金 额<br>26403.33 | 税率<br>13% |
| 合 计         |                                                                                                                        |                |    |    |             | ¥26403.33                                                                                                                |                 | ¥3432.47  |
| 价税合计(大写)    |                                                                                                                        | ⊗ 贰万玖仟捌佰叁拾伍圆捌角 |    |    |             |                                                                                                                          | (小写)¥29835.80   |           |
| 销<br>售<br>方 | 名称:无锡旭博科技发展有限公司<br>纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y<br>地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908<br>开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626 |                |    |    | 备<br>注      |                                                                                                                          |                 |           |
|             |                                                                                                                        |                |    |    |             |                                                                                                                          |                 |           |

收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章



# 销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市第三人民医院

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200211

号码:84396900

共 3 页 第 1 页

| 序号 | 货物(劳务)名称     | 规格型号                                      | 单位 | 数 量 | 单 价          | 金 额        | 税率  | 税 额       |
|----|--------------|-------------------------------------------|----|-----|--------------|------------|-----|-----------|
| 1  | *计算机配套产品*墨盒  | 惠普 CH564Z<br>Z 彩 802                      | 支  | 1   | 214.15929204 | 214.16     | 13% | 27.84     |
| 2  | *计算机配套产品*墨盒  | 惠普 F6V20A<br>A 彩 803                      | 支  | 1   | 107.96460177 | 107.96     | 13% | 14.04     |
| 3  | *计算机配套产品*碳粉盒 | 格之格 NT-C<br>0912CT 黑色                     | 支  | 5   | 86.72566372  | 433.63     | 13% | 56.37     |
| 4  | *教具*移动支架式白板  | 平顺 100x150c<br>m 双面                       | 块  | 1   | 371.68141593 | 371.68     | 13% | 48.32     |
| 5  | *计算机配套产品*硒鼓  | 联想 LD-2410<br>K                           | 支  | 3   | 522.12389381 | 1566.37    | 13% | 203.63    |
| 6  | *计算机配套产品*硒鼓  | 联想 LD-2410<br>C                           | 支  | 3   | 522.12389381 | 1566.37    | 13% | 203.63    |
| 7  | *计算机配套产品*硒鼓  | 联想 LD-2410<br>M                           | 支  | 3   | 522.12389381 | 1566.37    | 13% | 203.63    |
| 8  | *计算机配套产品*硒鼓  | 联想 LD-2410<br>Y                           | 支  | 3   | 522.12389381 | 1566.37    | 13% | 203.63    |
| 9  | *计算机配套产品*墨粉  | 联想 LT-2451                                | 支  | 2   | 230.08849558 | 460.18     | 13% | 59.82     |
| 10 | *计算机配套产品*硒鼓  | 联想 LT-2641                                | 支  | 2   | 261.0619469  | 522.12     | 13% | 67.88     |
| 11 | *计算机配套产品*墨盒  | 惠普 CH563Z<br>Z 黑                          | 支  | 1   | 126.54867257 | 126.55     | 13% | 16.45     |
| 12 | *计算机配套产品*墨盒  | 惠普 3YP42A<br>A 黑                          | 支  | 6   | 74.33628319  | 446.02     | 13% | 57.98     |
| 13 | *计算机配套产品*硒鼓  | 惠普 CF228A<br>黑色                           | 支  | 10  | 623.00884956 | 6230.09    | 13% | 809.91    |
| 14 | *计算机配套产品*硒鼓  | 惠普 W1370A<br>原装黑色                         | 支  | 5   | 350.44247788 | 1752.21    | 13% | 227.79    |
| 15 | *计算机配套产品*硒鼓  | 惠普 W1003A<br>C黑色                          | 支  | 1   | 460.17699115 | 460.18     | 13% | 59.82     |
| 16 | *计算机配套产品*硒鼓  | 惠普 W1580A<br>(158A)                       | 支  | 5   | 69.82300885  | 349.12     | 13% | 45.38     |
| 17 | *计算机配套产品*粉盒  | 惠普 打印机粉<br>盒 W1108A (<br>108A ) 适用于<br>HP | 支  | 5   | 79.6460177   | 398.23     | 13% | 51.77     |
| 小计 |              |                                           |    |     |              | ¥ 18137.61 |     | ¥ 2357.89 |
| 总计 |              |                                           |    |     |              | ¥ 26403.33 |     | ¥ 3432.47 |
| 备注 |              |                                           |    |     |              |            |     |           |

销售方(章):



填开日期: 2024 年 01月16 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市第三人民医院

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200211

号码:84396900

共 3 页 第 2 页

| 序号 | 货物(劳务)名称     | 规格型号                       | 单位 | 数 量 | 单 价          | 金 额        | 税率  | 税 额       |
|----|--------------|----------------------------|----|-----|--------------|------------|-----|-----------|
| 18 | *计算机配套产品*墨粉盒 | 理光 MP3554 C 标准版            | 支  | 1   | 327.43362832 | 327.43     | 13% | 42.57     |
| 19 | *原电池*碱性电池    | 金霸王 LR03/AAA/1.5V-40       | 盒  | 5   | 66.81415929  | 334.07     | 13% | 43.43     |
| 20 | *原电池*碱性电池    | 金霸王 LR6/A/1.5V-40          | 盒  | 10  | 66.37168142  | 663.72     | 13% | 86.28     |
| 21 | *计算机配套产品*碳粉盒 | 格之格 NT-C H202FMplus+ 红色    | 支  | 2   | 167.25663717 | 334.51     | 13% | 43.49     |
| 22 | *计算机配套产品*碳粉盒 | 格之格 NT-C H202FYplus+ 黄色    | 支  | 2   | 167.25663717 | 334.51     | 13% | 43.49     |
| 23 | *计算机配套产品*碳粉盒 | 格之格 NT-C H202FCplus+ 青色    | 支  | 2   | 167.25663717 | 334.51     | 13% | 43.49     |
| 24 | *计算机配套产品*碳粉盒 | 格之格 NT-C H202FBKplus+ 黑色   | 支  | 2   | 167.25663717 | 334.51     | 13% | 43.49     |
| 25 | *计算机配套产品*碳粉盒 | 格之格 NT-C HF413FMplus+ 红色   | 支  | 2   | 159.2920354  | 318.58     | 13% | 41.42     |
| 26 | *计算机配套产品*碳粉盒 | 格之格 NT-C HF412FYplus+ 黄色   | 支  | 2   | 159.2920354  | 318.58     | 13% | 41.42     |
| 27 | *计算机配套产品*碳粉盒 | 格之格 NT-C HF411FCplus+ 青色   | 支  | 2   | 159.2920354  | 318.58     | 13% | 41.42     |
| 28 | *计算机配套产品*碳粉盒 | 格之格 NT-C YF410FBKPL US+ 黑色 | 支  | 3   | 159.2920354  | 477.88     | 13% | 62.12     |
| 29 | *计算机配套产品*色带架 | 得实 80D-3 色带架               | 个  | 5   | 37.16814159  | 185.84     | 13% | 24.16     |
| 30 | *纸制品*三防热敏收银纸 | 多有 110*100mm               | 箱  | 8   | 362.83185841 | 2902.65    | 13% | 377.35    |
| 小计 |              |                            |    |     |              | ¥ 7185.37  |     | ¥ 934.13  |
| 总计 |              |                            |    |     |              | ¥ 26403.33 |     | ¥ 3432.47 |
| 备注 |              |                            |    |     |              |            |     |           |

销售方(章):



填开日期: 2024 年 01月16 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市第三人民医院

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200211      号码:84396900      共 3 页 第 3 页

| 序号 | 货物(劳务)名称     | 规格型号            | 单位 | 数 量 | 单 价         | 金 额        | 税率  | 税 额       |
|----|--------------|-----------------|----|-----|-------------|------------|-----|-----------|
| 31 | *塑料制品*塑封膜    | 千帆 4寸/A7        | 组  | 3   | 86.72566372 | 260.18     | 13% | 33.82     |
| 32 | *计算机配套产品*色带芯 | 天威 色带芯          | 盒  | 12  | 5.66371681  | 67.96      | 13% | 8.84      |
| 33 | *纸制品*复写纸     | 文联 120-1/3-12英寸 | 箱  | 10  | 75.22123894 | 752.21     | 13% | 97.79     |
| 小计 |              |                 |    |     |             | ¥ 1080.35  |     | ¥ 140.45  |
| 总计 |              |                 |    |     |             | ¥ 26403.33 |     | ¥ 3432.47 |
| 备注 |              |                 |    |     |             |            |     |           |

销售方(章):



填开日期: 2024 年 01月16 日